[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2010 г.  № 224
Курская область, 307410, пос. Коренево
Об образовании комиссии в Администрации поселка Коренево по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом “О муниципальной службе в Российской Федерации”, Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. №821 “О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов”, постановлением Администрации Курской области от 01.06.2007 г. №110 “Об образовании в Администрации Курской области комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов”, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в Администрации поселка Коренево комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) и утвердить ее прилагаемый состав.

Определить, что указанная комиссия рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Администрации поселка Коренево.

2. Комиссии, образованной в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, руководствоваться в своей работе Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. №821.

3. Предоставить право заместителю Главы Администрации поселка Коренево, председателю комиссии, включать в основной состав комиссии независимых экспертов – специалистов по вопросам, связанным с муниципальной службой, персонально с учетом специфики рассматриваемого конфликта, требующего специальных экспертных знаний в данной сфере.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Коренево О.В. Булавинова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Коренево

А.А. Сапронов

Утвержден

постановлением Администрации поселка Коренево

от 06.10.2010 г. № 224

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации поселка Коренево
	Булавинов О.В.
	−
	заместитель Главы Администрации поселка Коренево, председатель комиссии

	Прокофьева З.И.
	−
	начальник отдела Администрации поселка Коренево, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Акимова Н.А.
	−
	начальник отдела Администрации поселка Коренево

	Горленко Т.А.
	−
	начальник отдела Администрации поселка Коренево

*  Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от

    общего числа членов комиссии.

    Независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с муниципальной

    службой.